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Strandpaviljoen Muiderberg

KEUZEMENU
3-gangen menu €44,50
Voor-, hoofdgerecht & dessert

4-gangen menu €52,50
Voor-, tussen-, hoofdgerecht & dessert

5-gangen menu €59,50
Voor-, tussen- hoofdgerecht, kaas & dessert

KERST KEUZEMENU

Voorgerecht
SALADE EENDENBORST
Met gesneden eendenborst & frambozen vinaigrette
of
HUISGEROOKTE ZALM

Tussengerecht
KREEFTENBISQUE
Rouille & croutons

Hoofdgerecht
HERTENRACK
Met rode kool, aardappelpuree & jeneverbessen jus
of
ZALMFILET
Met kruidenkorst, gratin & bearnaisesaus

Kaasplankje
Selectie van kazen met vijgenbrood & compote

Nagerecht
TARTE TATIN van stoofperen met kaneelijs
CHOCOLADE BROWNIE met noten & vanille ijs

KIDS GERECHTEN

ITALIAANSE HAM MET MELOEN €8,50
POMODORISOEP €6,50
BAVETTE €16,50

Groenten & frites
ZALM FILET €15,50

KIPNUGGETS of KROKET 2905
Frites & appelmoes

DINER

PLANKIE BROOD €4,95
Met olijfolie & aioli

VOORGERECHTEN

CARPACCIO €14,50

Truffelmayonaise, Grana Padano, rucola & kappertjes

HUISGEROOKTE ZALM
Gemarineerd met citroen rum, yoghurt,
wakame salade & gepofte rijst

KREEFTENBISQUE
Rouille & croutons

GEKONFUTE ARTISJOKBLOEM
Met mousseline, dukkah & pita

SALADE BEUKENZWAMMETIES
Met ingelegde walnoot & geitenkaas

€1550

€12,50

€14,50

€14,50

HOOFDGERECHTEN
BAVETTE (ROSSINI)
Gegrild met bearnaisesaus

optie eendenleverkrullen +€5,00

EENDENBORST FILET
Tamme, jonge eendenborst met gratin,
groenten & jus van sinaasappel

HERTENRACK
Met rode kool, aardappelpuree & jeneverbessen jus

ZEETONG
Van +/- 500 gram met frites & salade

ZALM FILET
Gebakken zalm filet met een kruidenkorst,
gratin & bearnaisesaus

RAGOUT VAN JACKFRUIT
Met bladerdeeg

€26,50

€27,50

€29,50

€49,50

€24,50

€22,50

NAGERECHTEN
TARTE TATIN
Van stoofperen met kaneelijs

ETON MESS
Met rood fruit, pistache & merinque

CHOCOLADE BROWNIE
Huisgemaakt met noten & vanille ijs

KAASPLANKIE
Selectie van kazen met vijgenbrood & compote

€950

€9,50

€350

€10,00



